
2023 mai tilbakeblikk Sommerfuglen                        

 

«Kom mai du skjønne milde» Mai er en fantastisk fin vår måned med alt fra kaldt, surt vær til fint 

varmt sommervær. Det er en måned med fantastiske vårtegn, blomster som spirer og gror og 

insekter som dukker opp i sandkassa og andre steder. Dette gir rom for undring og utforskning.  

 

 

 

 

Mye utelek i barnehagen, de aller fleste elsker å være ute, om vi spør om noen vil gå ut hører vi bare 

JAAA og barna løper ut i garderoben. Mange av barna har blitt flinke til å ta på sko, noen velger 

støvler fordi de er lettere å ta på, mens andre finner skoa sine og kommer til oss for å få hjelp.        

Den store siden blir mye benyttet, her er det mye for barna å finne på, nye utfordringer, være 

sammen med de «store» og ikke minst syklene. Mange barn er opptatt av syklene, sykle selv eller å 

sitte på med de store, det er kjempe stas og ofte «kø». Den store sklia er også veldig populær, gå opp 

den lange trappa å skli ned. Barna har noe å strekke seg etter, prøve nye ting som igjen fører til stor 

mestringsglede hos barna. 

 

«Progresjon betyr utvikling og fremskritt. Barna må ha noe å strekke seg etter, lære og erfare at 

motstand og utfordringer tilfører noe nytt til den kunnskapen og de ferdighetene de allerede har.                  

Progresjon er en prosess og måles ikke bare i resultater. Utvikling og progresjon handler om 

sammenhengen mellom å tilegne seg kunnskap og bygge ferdigheter og gjøres ut fra barnas 

premisser og ståsted».  Sitat fra årsplan Valaskjold bhg. 

 

«Den eneste virkelige fremgangen ligger i å lære å feile helt alene» (Albert Camus) 

 

    



 

 

17.Mai markering 

Tirsdag 16. mai markerte vi 17. mai på barnehagen. Sommerfuglene gikk i tog sammen med de andre 

sonene, ropte HIPP HIPP HURRA, viftet med flagget sitt, og sang 17.mai sanger som var blitt øvet på i 

forkant. Alle barna i barnehagen hadde trent på dette som skulle skje 16.mai hos oss. Et 

«barnehagekor» var de også med på, de øvde på sanger som skulle fremføres for deres foreldre og 

familie. Dette skapte fellesskap og nye relasjoner. Som vi var forberedt på så ønsket sommerfuglene 

å være sammen med mamma, pappa og sine kjære da de oppdaget at de var i barnehagen.                       

Sporty foreldre/foresatte ble med i toget og under «konserten», så FLOTT!                                                   

Etterpå ble det servert deilige kaker og saft. En vellykket og hyggelig ettermiddag for sommerfuglene 

med sine kjære rundt seg i barnehagen.  

TUSEN TAKK til dere som hadde med kaker og alle dere andre som var med på å skape denne 

hyggelige atmosfæren denne ettermiddagen.                                                                                                                                                                                 

Barna hadde før denne dagen laget 17.mai pynt, instrumenter og faret flagg.     

 

  

 

BARNEHAGEPULS 

Månedens tema: Finmotorikk og taktilsans.  
«Finmotorikk er evnen til å samordne bevegelser i hender og fingre. Taktilsans (berøringssansen)er sanseinntrykk igjennom 

huden slik som berøring, trykk, temperatur, smerte og vibrasjoner». 

 

Aktiviteter:  

o Tegne, fargelegge, lime 

o Bla i bøker 

o Bygge med klosser                                        

o Sangleker, klappeleker 

o Smøre brødskiva  

o Kle på/av seg 

o Leke i sandkassa 

 

Dette er aktiviteter som belyser veldig mye av det som skjer på Sommerfuglen hver dag, men som vi 

har hatt litt ekstra fokus på denne måneden.  

 



Barna på Sommerfuglen elsker å synge og danse. Vi synger mye i barnehagen. Sang og musikk skaper 

humor og glede, samhold og vennskap i barnegruppa, sang er også bra for språkutviklingen, lærer 

nye ord og uttrykk.  

 

Overgang til stor sone. 

Fra uke 22 flytter de eldste sommerfuglene over til ny sone. Dette fordi at barna skal få en myk 

overgang og at de blir kjent på ny sone før nytt barnehageår og det kommer flere nye barn. En 

voksen fra sommerfuglen følger med over til ny sone og blir der i noen uker for å gjøre overgangen 

mykere.  

Til Stjernebarna flytter Aziz og Esma sammen med Mohamed. 

Til Englebarna flytter Julian, Shahi og Nia sammen med Mona.  

 

Vi markerte en avslutning for sona med barnas favorittmat hjemmefra. Sommerfuglene koste seg 

med deilig mat hjemmefra, og her ble det mange nye smaksopplevelser for dem. Spennende å smake 

på nye retter, NAM NAM. Barna synes det var stas å ha med mat som de kunne dele med sine 

venner. Alle spiste veldig godt, dette var stas.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen små og store Sommerfugler 


